CALENDAR 2024 — CALENDRIER 2024 — CALENDARIO 2024

CAMPIONATO DEL MEDITERRANEO E DEL MAR NERO PER FANTINI E GUIDATORI
MEDITERRANEAN AND BLACK SEA JOCKEYS AND DRIVERS CHAMPIONSHIPS

CHAMPIONNAT DE LA MEDITERRANEE ET DE LA MER NOIRE DES JOCKEYS ET DES DRIVERS

GALLOP DATES RACECOURSE
Pi(‘()SU’\P‘LEEE GALOP T;g?_}ro DATES HIPPODROME
GALOPPO DATE IPPODROMO
MALTA m Sunday 07/04/2024 Marsa, Malta
Misurata (Al Jaied Cup
LIBYA - Saturday 20/04/2024 Carnival)
Sunday 02/06/2024 i
TUNISIE —Q\ {20 be congrmmed) Ksar Said, Tunis
RUSSIA ﬁ m Wednesday 12/06/2024 Akbuzat, Ufa
FRANCE - Sunday 23/06/2024 Prunelli, Corse
de la Cote d'Azur,
FRANCE e Saturday 10/08/2024 Conneti Mer
Hippodrome d’Anfa,
MAROC ﬁ‘ Saturday 16/11/2024 iz
Del Mediterraneo,
ITALIA o Saturday 07/12/2024 St
Del Mediterraneo,
ITALIA - 08/12/2023 Sfratnsa
CAMPIONATO DELLE ISOLE DEL MEDITERRANEO
MEDITERRANEAN ISLANDS CHAMPIONSHIPS
CHAMPIONNAT DES ILES DE LA MEDITERRANEE
ISLAND GALLOP RACECOURSE
ILE GALOP T;E?'IO DA‘?:STIE)SATE HIPPODROME
ISOLA GALOPPO IPPODROMO
MALTA m Sunday 07/04/2024 Marsa, Malta
CORSE - Sunday 23/06/2024 Prunelli, Corse
Chilivani or Sassari
SARDEGNA - Saturday 31/08/2024 e
Del Mediterraneo,
SICILIA ot Saturday 07/12/2024 =~
SICILIA - Sunday 08/12/2024 bel Medterraneo,

Siracusa




